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Työeläkkeiden indeksijärjestelmää arvioinut työryhmä on tehnyt selvityksen suomalaisesta 
työeläkejärjestelmästä. Eläkeläisjärjestöjen edustajat jättivät yhteisen eriävän mielipiteen 
selvitykseen. 
 
Eriävän mielipiteensä jättivät Eläkkeensaajien Keskusliiton puheenjohtaja Matti Hellsten, 
Kansallisen Senioriliiton valtuuston puheenjohtaja Jouni Mykkänen ja Opetusalan 
Seniorijärjestön Sirkka-Liisa Tarjamo. 

"Selvitys sinänsä on varsin hyvä tietopaketti suomalaisesta työeläkejärjestelmästä 
kokonaisuudessaan. 

Työryhmän enemmistö on päätynyt johtopäätöksen, jonka mukaan työeläkejärjestelmän 
indeksitarkistusjärjestelmä on toimiva eikä siihen ole tarpeen tehdä muutoksia.  

Me eläkkeensaajajärjestöjä edustavat työryhmän jäsenet emme voi yhtyä työryhmän 
enemmistön mielipiteeseen. Olemme kyllä enemmistön kanssa samaa mieltä siitä, että 
indeksitarkistusjärjestelmä sinänsä on teknisesti toimiva. Me kuitenkin lähestymme asiaa myös 
muista näkökohdista. Yksi tällainen näkökulma on oikeudenmukaisuus. Nykyisen 
indeksijärjestelmän voimassaoloaikana eläkkeensaajien tulokehitys on jäänyt olennaisesti 
jälkeen palkansaajista. Mielestämme tämä on asia, jota ei voi hyväksyä ja joka on korjattava. 
Sen vuoksi me esitämme, että indeksitarkistuksessa palkkojen painoarvoa lisätään nykyisestä 
20 %:sta 30 %:iin. Esitämme myös, että indeksitarkistus tehdään jatkossa kahdesti vuodessa. 
On myös oikaistava se varsin yleinen käsitys, että suomalainen työeläkejärjestelmä olisi 
erityisen antelias sekä eläkeiän että eläketason osalta. Näinhän ei suinkaan ole. Me 
Suomessa olemme enintään hyvää keskitasoa. Ymmärrämme kyllä, että toimintaympäristön 
muuttuessa on oltava valmis tarkasteleman myös työeläkejärjestelmää niin, että sen kestävyys 
myös tulevaisuudessa turvataan. Mielestämme oikea keino ei kuitenkaan ole se, että 

eläkkeensaajat pannaan kohtuuttoman suureen vastuuseen Suomen talouden ongelmista. 

Me edellytämme – ja tulemme myös toimimaan sen puolesta – että työeläkkeiden 
indeksitarkistusjärjestelmää tullaan jatkossa kehittämään niin, että palkan painoarvoa indeksiä 
laskettaessa lisätään." 
 


